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1. Hafrsfjord menighet 2020 
 

Når situasjonen og aktivitetene i Hafrsfjord menighet i 2020 skal oppsummeres, er det helt 
klart at konsekvensene av Covid-19 vil bli hovedsaken. Dette var en situasjon ingen av oss 
har opplevd før, og både arbeid og fritid ble endret for oss alle. 

Året startet i januar med at alle de omfattende aktivitetene i menigheten tok fatt etter jule- 
og nyttårsfeiringen. Gudstjenestene gikk som vanlig, samt at det omfattende barne- og 
ungdomsarbeidet kom i gang med møteplasser for alle aldersgrupper. Likeså de 12 
smågruppene som omfatter kirkeringer, bønnegrupper, misjonsforeninger, samtalegrupper 
og bibelgrupper.  

De restriksjonene som myndighetene innførte i begynnelsen av mars, førte så umiddelbart til 
kraftige endringer i aktivitetsplanene. Først ble det total stopp, - avlyste gudstjenester og 
samlinger både for barn og voksne, men heldigvis etter hvert noen åpninger for samling av 
barn og unge. Det ble dessuten gjennomført en rekke lukkede dåpsgudstjenester både før og 
etter sommeren. 

Gudstjenestene kom imidlertid i gang igjen i midten av juni, riktignok med sterke 
restriksjoner og begrensninger i antall deltakere samt registrering av fremmøtte. Da den 
andre bølgen av smitte kom på høsten, ble det igjen strammet inn, og mange av aktivitetene 
måtte stenge helt før de til en viss grad kunne åpne igjen. Årsberetningene for de ulike 
grupperingene i menigheten forklarer mer detaljert hvordan smittesituasjonen og de 
varierende smittevernreglene påvirket aktiviteten. 

Når vi nå ser tilbake på året som helhet, er det veldig gledelig å merke seg hvor stor innsats 
som ble lagt ned, både fra ansatte i menigheten og alle frivillige ledere, for å kompensere for 
alle ulempene koronarestriksjonene la for menighetsarbeidet. Det er imponerende hvilken 
kreativitet som ble lagt for dagen for å finne «ikke-fysiske» møteplasser og for å holde 
kontakt med hvert enkelt menneske som under vanlige omstendigheter ville møtes fysisk i 
Revheim kirke eller på Hafrsfjordsenteret. Det ble holdt utendørsamlinger og sendt ut små 
gaver og bøker pr post til barna, samt arrangert «samlinger» på nettet ved bruk av Zoom for 
ungdom. 

Det nye menighetsrådet som ble konstituert i november 2019 var så heldige at vi fikk 
gjennomført et «strategiseminar» sammen med de ansatte i menigheten i januar før 
pandemien satte inn. Det var en særdeles nyttig sammenkomst, spesielt for oss som var nye 
i rollen som menighetsrådsrepresentant. Her ble vi bedre kjent både med hverandre og med 
det omfattende arbeidet som de ansatte har planlagt og gjennomført. 

For de ansatte ble det etter hvert hjemmekontor som ble regelen mesteparten av året siden 
koronapandemien startet. Pga smittefaren ble årsmøtet som var planlagt til 22. mars utsatt 
til et menighetsmøte etter gudstjenesten 25.oktober. Her ble det referert til årsmeldingen 
som allerede på våren forelå skriftlig. Det ble deretter en god samtale om hvordan 
smittevernet ble ivaretatt i vår menighet, samt gitt en orientering om menighetsrådets 
forslag til justering av «gudstjenesteordningen» som var nødvendig etter et vedtak som var 
fattet i Kirkerådet.   

Møtene i menighetsrådet ble imidlertid gjennomført som planlagt både vår og høst (med 
unntak av mars og aprilmøtet), men det var med forskrekkelse vi fikk beskjed om at 
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organisten vår plutselig ble alvorlig syk og innlagt på sykehus. I skrivende stund, mer enn et 
halvt år senere, kan vi heldigvis registrere at han nå er tilbake i full jobb. Staben vår i 
Hafrsfjord ble også redusert i sommer da menighetspedagog Cathrine Pedersen Vidnes 
sluttet for å begynne som daglig leder i Sunde menighet. 

Men det var også gledelige overraskelser som dukket opp i løpet 2020. Det store kunstsalget 
og utlodningen av billedkunst hvor Else Marie Revheim hadde donert en stor samling av sine 
verker, gav et solid økonomisk bidrag til driften av Hafrsfjord menighet og Normisjonens 
arbeid i Nepal. Dette kom veldig godt med ettersom restriksjonene gav betydelig reduksjon i 
beløpet fra offer ved gudstjenestene. Vi er også glade for at «Julemessen» i år skaffet 
menigheten store inntekter selv om det tradisjonelle arrangementet måtte utgå. Komiteens 
innsats med utendørs salg og utlodning av alle innkomne salgsartikler fra bl.a. kirkeringene, 
viste seg å være tilstrekkelig for at nedgangen fra overskuddet fra i fjor ikke ble altfor stort 
som følge av koronasituasjonen.  

Gledelig er det også å se tilbake på at konfirmantarbeidet og konfirmasjonene ble avviklet på 
forsvarlig vis ved å dele opp i hele 7 konfirmasjonsgudstjenester om høsten.  Antallet 
konfirmanter i 2020 har vært høyere enn i 2019. Imidlertid var antall døpte 49 mot 78 året 
før. Vi håper dette tallet tar seg opp igjen når samfunnet igjen åpner seg etter pandemien. 

Utenom korona-effekten, som slo inn over Hafrsfjord i likhet med alle andre menigheter, er 
det også med skuffelse vi observerer at den progresjonen som vi forventet etter at 
Stavanger Kommune hadde startet prosjekteringen av ny kirkesal ved Hafrsfjordsenteret, 
stoppet opp. Budsjettbehandlingen i kommunen har ført til at dette prosjektet er satt på 
vent og detaljplanleggingen ble stanset. Vi må bare håpe på at ny kirkesal i Hafrsfjord snart 
finnes blant de pågående byggearbeidene ettersom vi fortsatt ligger øverst på Fellesrådets 
prioriteringsliste. 

Selv om vi mottok nyheten om at bispedømmerådet vil tilsette og betale halvparten av en 
ungdomsprest-stilling på deling mellom Sunde- og Hafrsfjord menighet (hvor menighetene 
selv til sammen betaler den andre halvdelen), var det skuffende at utlysningen ikke førte til 
nok kvalifiserte søkere. Vi håper på bedre resultater ved ny utlysning før sommeren 2021 slik 
at ungdomspresten kan tiltre i høst. 

Til slutt vil jeg igjen takke for ekstraordinær innsats fra både frivillige og ansatte og for faste 
givere som «fortsatt holder koken».  

Jeg registrerer at savnet av sosialt samvær og redusert opplevelse av et godt kristent 
felleskap røyner på for oss, men vi må se framover mot lysere tider og et mer «normalt 
menighetsliv» mot sommeren 2021.  

 

Kjell Reidar Knudsen 
Leder i Hafrsfjord menighetsråd  
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2. Statistikk Hafrsfjord menighet 2020 
 

Statistikktype 2019 2020 

Innmeldinger 5 3 

Utmeldinger 20 19 

Dåpshandlinger i soknet  78 49 

Døpte i soknet m/adr. i menigheten 46 26 

Tilhørende soknet døpt annet sted 2 3 

Konfirmerte 64 74 

Vielser i Revheim kirke 18 18 

Gravferder i Revheim kirke 62 78 

Gravferder (tilhørende i menigheten) 29 50 

Gudstjenester søn- og helligdager 57 44 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 6 080 2828 

Gjennomsnitt deltakere gudstj. søn- og helligdager 107 64 

Andre gudstjenester 28 20 

Totalt deltakere alle gudstjenester 8 566 3506 

Gudstjenester m/ nattverd 42 20 

Antall til nattverd 1 881 739 

 Antall familiegudstjenester 8 6 

Deltakere familiegudstjeneste 1 059 524 

Snittdeltakelse familiegudstjenester 132 87 

Gudstjenester barnehage/skoler 4 0 

Deltakere skolegudstjenester 574 0 

Offer samlet inn på gudstjenester; til menigheten, 

BU-arbeidet, eksterne formål og misjonsprosjektene 

145 744 69099 

Offer samlet inn av søndagsskolen 5 239 3129 

Beløp samlet inn via givertjeneste; til menigheten 151 800 169 000 
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3. Oversikt over aktiviteter og tilbud 
 

Faste aktiviteter for barn og unge 
Aktivitet/gruppe Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Babysang 0-1 år 
Onsdager fra kl 10.30. (utenom skoleferier). Sang, 
sosialt fellesskap og lunsj.  

Kaos og Sang – 
KOS 

Familier 
Øvelse annenhver torsdag. Starter med middag kl 
17.00, deretter inndeling i grupper etter alder – og 
avslutter med felleskor for hele familien. 

Søndagsskolen 
Førskole og 
småskole 
alder.  

Revheim søndagsskole har samlinger på 
Hafrsfjordsenteret søndager kl. 11.00.    

Hafrsfjord 
Barnekor 

Fra 1.klasse og 
oppover 

Barnekor.  Øvelse annen hver torsdag fra kl 17.15-
18.00. 

Gospelgjengen 
Fra 5.klasse og 
oppover 

Gospelkor. Øvelse annen hver torsdag kl. 18.30-20.00. 

Gjeng 

4. – 5. klasse 
6. – 7. klasse 
8 – 9. klasse 
Follow Me 
gjeng 

Gjeng 4. – 5. klasse og Gjeng 6. – 7. klasse møtes etter 
skoletid annenhver uke på tirsdager og torsdager. 
Gjeng 8-9 møtes mandager. 
Samlinger for dem som er med i Follow Me opplegget. 
 

Master of the 
Universe 

5. – 7.klasse 
Annenhver mandag kl 19.00. Andakt, eksperiment, 
quiz, leker/konkurranser og mat.  

Follow Me 
10. klasse og 
videregående 

Et ledertreningsprogram etter konfirmanttiden med 
egne samlinger lokalt, regionalt og sentralt. 
Lederoppgaver på konfirmant-weekend og andre 
aktiviteter i menigheten. 

 

Skole/barnehage-kirke samarbeid 
Aktivitet  Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Påskevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom påskefortellingen. 

Julevandringer 
for barnehager 

3 – 5 år 
Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 
gjennom julefortellingen. 

Besøk av 1.klasse 
i kirken 

1.klasse 
Førsteklassingene kommer på besøk i kirken hvor de 
får omvisning av prest og kateket, og får høre om 
kirkelige handlinger, kirkens symboler og historie. 

Pinse-
undervisning 

3.trinn 
Undervisning om pinse på skolen ved sogneprest.  

 
Besøk av 4.klasse 
i kirken 

4. klasse 
Elevene kommer til kirken for en gjennomgang av 
kirkerommet på en kreativ måte, for å bli bedre 
kjent med alt som befinner i et kirkerom. 
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Utdeling av Bibel 5. klasse 
Kateket gjennomfører kurset ”Vandring gjennom 
Bibelen for barn” for 5.klasse. Gjennomgang av GT 
og NT, med bevegelser. Alle får hver sin bibel. 

Skoleguds-
tjenester 

Barneskole og 
ungdomsskole 

Julegudstjenester i godt samarbeid med Hafrsfjord- 
og Revheim skole i desember.  

 

Voksne og familie 
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Smågrupper 

Det er mange ulike typer smågruppefellesskap tilknyttet 

menigheten. Gruppene har varierende form og lager sitt 

eget opplegg. Det er bibelgrupper, bønnegrupper, 

misjonsforeninger og kirkeringer.  Menighetskontoret har 

en viss oversikt over hvem som er med i de ulike gruppene, 

men denne listen er ikke komplett. Det er ønskelig å gjøre 

tilbudet om smågrupper enda tydeligere i tiden fremover. 

Julemesse 

Mange frivillige står sammen for å få dette store 

arrangementet til å gå rundt - med rigging, rydding, baking, 

kranselaging, lefsebaking osv.  Julemessen er en viktig 

inntektskilde for menighetsarbeidet. 

Formiddagstreff 

En tirsdag formiddag i måneden.  Frivillige steller til og lager 

mat. Andakt, sang, utlodning og drøs. Noen ganger besøk 

fra ulike organisasjoner. Prest og Kantor er med hver gang.  

Salmekvelder 

Siste onsdag i måneden er det salmekvelder i Revheim kirke 

med fellessang, samt mulighet for å ønske seg spesielle 

salmer. Fremføring av klassiske stykker av kantor. 

Spillekveld for herrer 
Brettspill, pizza, quiz og kveldstanker. Populært 

lavterskeltilbud for menn i alle aldre.  

Tidebønn 
Kort samling (30 min) hver onsdag, med felles lesing av 

bibelske bønner og bønner for oss som lever i dag.  

Årsmøte 

Menighetens årsmøte ble utsatt fra våren og holdt etter 

gudstjenesten 25. oktober. Årsmeldingen ble tilgjengelig i 

mars.  Årsmøtet uttalte seg om forslag til ny Lokal 

grunnordning for hovedgudstjenester. 

Fest for frivillige 

Arrangeres på høsten for alle som er registrert som frivillig i 

menigheten.  I 2020 ble det ikke arrangert fest pga 

pandemien.  

 

 Diakoni  
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Torsdagstreffen 
Samling for psykisk utviklingshemmede annenhver torsdag 
med allsang, andaktsstund, bursdagsfeiringer, tur, 
deltagelse på gudstjeneste og mye godt humør.  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2020 Side 9 

 
Åremålsblomst 
 

En gruppe på 4 frivillige har i samarbeid med prest tatt på 
seg tjenesten å dele ut åremålsblomster som en hilsen fra 
menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 
besøk.  

Andakter ved alders og - 
sykehjem. 

Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og – ca. en gang i 
måneden – nattverd på Slåtthaug sykehjem. Madlatun får 
også jevnlig besøk. Det er prest og kantor som står for disse 
samlingene. Soknepresten i Madlamark har en andakt i 
måneden på Slåtthaug.  
Siste tirsdag i mai er det eldregudstjeneste i Revheim kirke 
hvor Slåtthaug sykehjem er spesielt invitert.  

Kirkens SOS 

Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. 
Sammen med flere andre kirker er Hafrsfjord menighet også 
medeier i Kirkens SOS. Flere frivillige fra vår menighet er 
med som telefonvakt/chattevakt.  

Sorggrupper 
Tilbud til pårørende.  Felles arbeid sammen med de andre 
menighetene i Stavanger.  Diakonene i Stavanger ansvarlig 
for oppleggene. 

 

Annet  
 Kort beskrivelse  

 
 
 
Informasjonsarbeid  
Nordvesten 
Hjemmeside 
Facebook 

Hafrsfjord menighet hadde også i 2020 tre sider fast i 
Nordvesten. Det er staben som i hovedsak står for å finne stoff 
til hvert nummer, mens Åsmund Johansen står for layout.  
Bladet leses av mange og er en viktig informasjonskanal om 
det som skjer i bydelen og i menigheten. Mange frivillige gjør 
en flott innsats i å distribuere bladet ut til de mange 
postkasser. 
Staben jobber kontinuerlig med å holde menighetens 
hjemmeside oppdatert. I tillegg brukes Facebook aktivt og det 
lages plakater, foldere, brosjyrer og det sendes ut SMS i 
forkant av en rekke arrangement. 

Utleie av 
Hafrsfjordsenteret 

Hafrsfjordsenteret blir leid ut til forskjellige arrangement som 
minnemøter, dåpsselskap og private feiringer.  Bl.a. Madla 
historielag leier lokalene fast til sine møter.  

Fast givertjeneste 

Menigheten har mange givere som gir en fast gave til 
menigheten, månedlig, kvartalsvis eller årlig. Det trengs flere 
faste givere som kan være med på å sikre de forpliktelsene 
menigheten har i forhold til arbeidet som drives, særlig i 
forhold til lønn til ansatte som er den største utgiftsposten. 

U-kirke 

Fellesarbeid sammen med de andre menighetene i Stavanger 
og NMS.  Ungdoms- og studentarbeid med utgangspunkt i 
Nygatens forsamlingshus i Sentrum.  Det er ansatt egen prest 
som leder arbeidet. 
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4. Gudstjenestelivet 
 

Gudstjenester 
Hafrsfjord menighet fikk feire 9 gudstjenester fram til 8. mars. Deretter ble det stans i 

ordinære åpne gudstjenester. 14 lukkete dåpsgudstjenester ble gjennomført og 16 personer 

ble døpt i disse gudstjenestene deriblant 4 tenåringer. Fra sommeren av og utover høsten 

ble det åpne gudstjenester for inntil 50 personer og registrering ved inngangen. I løpet av de 

to første helgene i september ble det gjennomført 7 konfirmasjonsgudstjenester hvor hver 

konfirmant hadde anledning til å be med seg 6 gjester. Disse konfirmasjonsgudstjenestene 

ble streamet.  

Vi hadde to gudstjenester for det nye kullet med konfirmanter på helgeturen deres i slutten 

av september. 

Gudstjenestene ble gjennomført etter planen i løpet av høsten med avstandsregler og 

antallsbegrensninger. Gudstjenesten med 4-åringer gikk ut i den forstand at det var ordinær 

gudstjeneste i kirken, mens 4 åringene og deres familie parallelt hadde eget kjekt opplegg i 

Hafrsfjordsenteret. 

Julaften hadde vi tilbud om fire gudstjenester, og det var forhåndspåmelding til disse 

gudstjenestene. 

Samlet sett feiret vi 44 forordnete ordinære gudstjenester mot 57 året før. Vi hadde 3 

gudstjenester med «Kveldsrast» på onsdagskvelder, og 3 nattverdgudstjenester på Slåtthaug 

sykehjem. Vi hadde nattverd på 2 av tidebønn-samlingene på Hafrsfjordsenteret. Det ble 

gjennomført 2 soknebud med 5 nattverdgjester. 

Totalt hadde vi 3506 deltakere på gudstjenester mot 8566 året før. 

49 personer ble døpt i soknet mot 78 året før. 29 personer med bostedsadresse i vårt sokn 

ble døpt, og bare 3 av dem valgte annen kirke for dåpen. Slik er Revheim kirke en kirke som 

trekker til seg mange dåp, men dåpstallene er svake. Vi håper mange finner veien til kirkens 

dåp etter hvert som samfunnet mer åpner seg igjen og smittevernbegrensningene opphører. 

Vi døper personer i alle aldre. 

Vi feiret 6 familiegudstjenester, disse vi kaller «Sprell levende-gudstjenester». Flere av disse 

ble lagt til Hafrsfjordsenteret. 

Gjennom vinteren og en kort periode i høst deltok konfirmanter med sine tjenesteoppgaver i 

gudstjenesten. Dette beriker gudstjenestene for alle parter at disse unge er med og bidrar så 

aktivt og på en positiv måte. Vi har en lang og god tradisjon med å involvere 

konfirmantgrupper i våre gudstjenester. Når smittesituasjonen bedres vil vi på ny ha en 

gruppe konfirmanter som sitter på fremste benk ved pianoet og bidrar på ulikt vis inn i vår 

gudstjenestefeiring.   

På «Hellig tre kongers dag» i januar 2020 hadde vi besøk fra NMS og John Steinar Dale var 

taler og misjonen sto i fokus denne søndagen.  
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Gudstjenesteutvalget 
Det ble avholdt et møte siste år.  Utvalget består av Silvia Misund Klungland, Johannes Kjøde, 

Tarald Aano og Audun Erdal.  På møtet utarbeidet vi et forslag til ny gudstjenesteordning. 

Vårt forslag var kun små justeringer av dagens ordning. Forslaget ble lagt fram for 

menighetsråd og menighetsmøte 25.10. Deretter ble det sendt biskopen for godkjenning. Vi 

tok den nye ordningen i bruk 1. søndag i advent, men tross purring har biskopen i skrivende 

stund ennå ikke gitt oss en formell godkjenning. 

 

 

 

5. Menighet og misjon 
Menighetsrådet vedtok i 2020 at menigheten vil fortsette med sine to misjonsprosjekter for 

en ny periode:  

- Det norske misjonsselskaps arbeid i Midtøsten. 
- Normisjons arbeid i Nepal knyttet til sykehuset i Okhaldhunga. 

 
I løpet av 2019 ble det i kirkeoffer totalt samlet inn kr. 55 035 til misjonsprosjektene (kr. 

29 029 til NMS og kr. 26 006 til Normisjon).  I tillegg ble det arrangert en Okhaldhunga-kveld 

i februar hvor vi hadde besøk av Kristin og Erik Bøhler som nettopp har avsluttet sitt lange 

engasjement ved sykehuset i Okhaldhunga.  Kvelden resulterte i kr. 9 350 til prosjektet. 

Sammen med inntektene fra kunstsalget ble det totalt overført kr. 115 517 til Normisjon i 

2020. 

Søndagsskolen har på sine samlinger hatt offer til menighetens misjonsprosjekt i Midtøsten.  

Av det som ble overført til NMS i 2020 utgjorde Søndagsskolens bidrag Kr. 3 129. 

I tillegg er det også tradisjonelle misjonsforeninger tilknyttet misjonsorganisasjonene innen 

menighetens grenser.  Disse er en del av de smågruppefellesskapene som finnes i 

menigheten. 

 

Kunstsalg utstilling 
I september ble det etter initiativ fra Else-Marie Revheim arrangert en salgsutstilling av 

malerier hun hadde malt.  Gjennom hele måneden hang bildene på Hafrsfjordsenteret, og 

her kunne menigheten og andre besøkende glede seg over mange og forskjellige motiver.  

Samtidig ble det solgt lodd med malerier som premier.  Onsdag 30. september var det 

avslutning av utstillingen og samtidig trekning i kunstlotteriet.  Det var bestem at inntektene 

fra salg og lotteri skulle deles mellom misjonsprosjektet i Okhaldhunga (60%) og 

menighetens barne- og ungdomsarbeid (40%).  Kunstprosjektet resulterte i en overføring av 

kr. 80 161 til sykehuset i Okhaldhunga.   
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6. Diakoni 
Stab og menighetsråd løfter opp i felleskap det diakonale arbeidet, og prest koordinerer og 
leder vår felles innsats. Hafrsfjord vedtok ny diakoniplan i 2019, og den ble fulgt opp i 2020. 
Hafrsfjord er med på felles diakonale tiltak for byen, som sorggrupper, fasteaksjon, offer til 
TV-aksjonen. I det året vi har bak oss har enkeltpersoner blitt fulgt opp med mange 
telefonsamtaler, e-mail-kontakt, brev og styrket forbønnstjeneste. De lokalt utarbeidete 
velsignelseskortene har vært fine å bruke og å kunne gi videre ut. 
  

Åresmålsblomst 
En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å dele ut 
åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 
besøk. Antall jubilanter som fikk åremålsblomst i 2020 var 31. 
 

Sykehjem og bofellesskap. 
Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og musikk på Slåtthaug sykehjem. Det feires 
nattverd en gang i måneden. Dette tilbudet ble brått stanset ved nedstengingen i mars.  
Likedan tilbudet ved Madlatun bofellesskap. Det ble åpnet opp for andakter en god periode i 
høst, og da hjalp Magnar Helgeland til med å spille i kantors sykefravær. Selv i perioder med 
nedstenging så har kontakten med sykehjemmet vært god, og soknepresten har vært tilkalt 
til enkeltpersoner en rekke ganger. 
 
 

Torsdagstreffen  

Året har vært preget av nedstenging på grunn av koronaviruset. Vi har likevel hatt 8 
samlinger. Vi møtes oddetalls torsdager og er sammen i 2 timer. 

Programmet er det samme, - andakt, sang, mat, bevegelsessanger, av og til små opptrinn 
som illustrasjon av bibelfortellinger. Noen synes det er kjekt, noen vil bare se på. 

Vi har nå 8-9 medlemmer. Med ledsagere og ledere kan vi være opp til 16 på samlingene. 
Det er en herlig gjeng! 

Fødselsdager blir markert med sang for bursdagsbarnet og god mat og presang.   
Julegrøtavslutning med små gaver er alltid populært 

Vi gleder oss til å starte opp igjen når mulig. 

For Treffen, 

Bjørg Mæland 

Ola Helgeland 

Gjertrud Sætre 

Kari Mikkelsen 
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Kirkens SOS 
2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET vårt – vi skulle feiret at det var 40 år siden 

starten i 1980. Jubileumsarrangementet var planlagt, men før vi skulle sende ut invitasjoner 

måtte vi dessverre innse at det ikke ville være mulig å gjennomføre arrangementet pga. 

koronasituasjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe 

som bl.a. skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller 

mindre stengte ned samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, 

likevel er det mange som har det vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som 

også går rundt med tanker om at de ikke orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis 

Kirkens SOS, - Norges største døgnåpne krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  

Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre 

krisetjenesten til kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange 

henvendelser vi her i Rogaland besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året 

før, for vi fikk hele 36 nye frivillige medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på telefon 

og chat. Og siden det er de frivillige som «gjør jobben» og behovet er stort, er vi veldig 

takknemlige for det. Det vi vet er at samtalene i 2020 var flere, lengre og mer alvorligere. Det 

var også prosentvis mange flere som tok kontakt pga. selvmordstanker 

Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og 

understreker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

Takk for samarbeid, offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir 
kunngjort på gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Vi 
setter også stor pris på at info blir tatt med på menighetenes infoskjermer og at Facebook-
innlegg deles videre på menighetenes FB-sider. Vi tror det er en styrke for den enkelte 
menighet om det var enda flere fra menighetene som var frivillige medarbeidere! Vi trenger 
flere frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og chat. 
 
 
  



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2020 Side 14 

7. Ansatte 
Staben hadde i 2020 følgende sammensetning: 

Sokneprest  Audun Erdal   100%  
Daglig leder  Magnar Helgeland  100%  
Kantor   Vit Kolos   100 %  
Kateket  Grete Stuen Vestøl  100 %  
BU – arbeider  Mariann Oaland Roti  100 %  
Menighetspedagog Antje Holtmann  60 %  
Menighetspedagog Cathrine P. Vidnes  60 % (engasjement jan-juni) 
Vaktmester  Astrid Pedersen  40 %  
Kontorfullmektig Kristin Ascard   21 % 
Kirketjener     Knut Amdal   20 %  

I perioden januar til juni 2020 var Cathrine Vidnes engasjert som menighetspedagog i 60% 
stilling hvor menigheten dekket lønnsutgiftene.   

Menigheten dekker 100% av BU-arbeiderstillingen og 25% av daglig leder stillingen.  De 
resterende stillingene dekkes over fellesrådets budsjett. 
 
 
 
 

8. Bygninger, kirke og menighetssenter 
 

Hafrsfjordsenteret  
Heller ikke i 2020 har det vært utført større reparasjoner eller gjort større investeringer i 
forbindelse med Hafrsfjordsenteret.  Det har kun vært utført normale vedlikeholdsoppgaver 
i løpet av året.  Selv om vi merker slitasje på f.eks. stoler o.l. er bygget fremdeles 
brukervennlig og tjenlig til de allsidige samlingene og aktivitetene som finner sted i bygget i 
løpet av året. 

I tillegg til egne aktiviteter leies senteret også ut til minnesamlinger og private arrangement.  
Men også her merker vi konsekvensene av pandemien og det har vært mindre utleie 
gjennom året enn normalt.  Leieinntektene var på kr. 133 000 i 2020. 

 

Revheim kirke 
Det har ikke vært gjort noen større vedlikehold eller bygningsmessige endringer i 
kirkebygget i løpet av året. 
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9. Råd, utvalg og komiteer 
Følgende råd og utvalg har fungert i 2020. 

Menighetsråd 
Leder:  Kjell Reidar Knudsen  
Nestleder: Marianne Skjortnes  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Eli Dorthea Taunton 
Berit Hope Høivik 
Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Jon-Albert Sætevik 
Terje Apeland  
Oddvar Mestad 

1. Vara: Solveig Risa Rabba 
2. Vara: Helge Røysland 

Økonomiutvalg 
Johannes Kjøde 
Frode Aadland 
Inger Lise Hovda Dobbe 
Daglig leder 

Gudstjenesteutvalg 
Silvia Misund Klungland 
Johannes Kjøde 
Tarald Aano  
Audun Erdal. 

Julemessekomité 
Sigmund Slaattebræk, leder      

Ingebjørg Håberg, sekretær   

Jorunn Dalane, kasserer     

Kristian Melling      
Helene Skimmeland 
Astrid Hole 
Arvid Steinum 

Utdeling av åremålsblomst 
Jorunn Malde 
Kari Mikkelsen 
Torlaug Kjøde 
Audun Erdal 

Menighetens representant Kirkens SOS 
Leif Inge Skimmeland 
Sigrun Melling (vara) 
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10. Økonomi 
 

Generelle kommentarer 
Generelt har menigheten god økonomi med sikkerhet i oppsparte midler, men 
konsekvensene av koronapandemien har vært merkbare også på det økonomiske planet.  
Det førte til at menighetsrådet måtte vedta et revidert budsjett etter sommeren.  Den 
største økonomiske forpliktelsen for menigheten ligger i lønn til BU-arbeider (100% stilling), 
og menighetsandel av Daglig leder stillingen (utgjør 25% stilling).  I tillegg hadde menigheten 
tatt på seg 50% lønn til menighets-pedagogstilling første halvår.  Til sammen utgjør denne 
forpliktelsen omkring 70% av menighetens totale økonomi.  

Det er gledelig at BU-arbeidet selv i et spesielt år har klart å få mange betalende deltakere i 
sine aktiviteter.  Dette genererer igjen inntekter i form av medlemsstøtte fra staten og 
kommunen.   

Hvert år gjør julemessekomiteen en stor jobb med organisering og gjennomføringen av 
julemessen.  I 2020 ble det en annerledes messe med kun salg fra boder ute i friluft, men et 
gledelig resultat på omkring 127 000 kr ble resultatet. Stor takk til komiteen!  

Som et resultat av kunstsalget i september tilfalt det menighetens barne- og ungdomsarbeid 
kr. 53 441.  Et strålende initiativ av Else-Marie Revheim. 

Det har vært en merkbar nedgang i offerinntekter til menighetens arbeid sammenlignet med 
2019.  (Offer totalt 2019: kr. 299 237, offer totalt 2020: kr. 160 822.  Offer til menigheten 
2019: kr. 145 744, offer til menigheten 2020: kr. 69 099). 

På samme måte har inntekter fra aktiviteter og samlinger falt i 2020 sammenlignet med 
foregående år.  Men heldigvis har menigheten også mange faste givere som har giveravtale 
med menigheten, og i 2020 har det vært en liten økning i disse inntektene (Totalt kr 
188 800).  Med bakgrunn i fallende økonomisk støtte fra stat og kommune fremover vil 
menigheten trenge flere slike faste givere, fordi det gir en god økonomisk basis og 
forutsigbarhet i menighetens økonomi. 

I 2020 mottok menigheten omkring 12 000 mindre enn det vi fikk fra kommunen i 2019. 

Regnskapet viser et underskudd på kr. 90 679.  Men da er ikke bruk av kr. 150 000 av 
fondsmidler ført inn i regnskapet noe som det ble budsjettert med.  I forhold til budsjettet 
viser derfor regnskapet et overskudd på kr. 59 321. 

Regnskapet er avsluttet og er til godkjenning hos revisor. Ferdig revidert regnskap ventes å 
være klart ut i april 2021. 
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Driftsregnskap Hafrsfjord menighet 2020 
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11. Årsmeldinger fra aktiviteter og grupper 

Trosopplæringstilbud som ikke er ukentlig. 

29 barn tilhørende i menigheten ble døpt i 2020.  

Menigheten vår har sammen med foresatte ansvar for at alle disse døpte får god opplæring i 

kristen tro. I tillegg til de kontinuerlige tiltakene som har egne årsmeldinger, vil vi her kort 

skrive litt om andre tilbud de døpte, og som regel alle tilhørende (de som ikke selv er døpt, 

men har en mor eller far som er medlem i DNK) får. 

 

De som er 2 år. Det ble delt ut 39 spisebrikker med bordvers på i 

postkassene til alle døpte 2 åringer.  

 

Krøllekveld for 3 åringen. Det ble dessverre ikke 

fysisk samling i år. Men alle 3-åringer fikk utdelt 

«Hvor er Krølle» boken i postkassen og vil lagde 

en video med fortellingen.  

 

 

 

 

 4 år – samling og bok 

Denne høsten gjennomførte vi en litt annerledes samling for 4-åringer. 

Grunnet restriksjoner lagde vi et nytt opplegg i år. Alle som fylte 4 år i 2020 fikk «Kirkeboka 

mi» i postkassen. I tillegg hadde vi en samling på Hafrsfjordsenteret på søndag 8. november. 

Barna fikk lage papirbåt også satt vi disse i et lite badebasseng. Vi hørte fortellingen om Jesus 
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som gikk på vannet og etterpå fikk barna lage sin kirke med familien 

inni. Vi serverte kaffe og saft og alle fikk is og en ballong til slutt. 

Deltagerne fikk også med seg en aktivtetsbok som hører til «Kirkeboka 

mi». Det var en veldig fin samling med 8 barn med familien som deltok. 

Søndagsskolen har samling i Hafrsfjordsenteret hver søndag det ikke 

er Sprell Levende gudstjenester. Se eget program og årsmelding. 

Det året barna fyller 6, får de invitasjon til samling 

med utdeling av 6årsbok. I 2020 fikk alle utdelt 

«Skatter fra Bibelen» i postkassen. Det er en 

tegneseriebok med 22 fortellinger fra Bibelen.   

I tillegg fikk barna invitasjon til 

familiegudstjeneste med skattejakt og aktivitet etterpå. Det var 7 barn 

som deltok på opplegget (2 gutter, 5 jenter).  

 

 

 

 

 

 

 

Tårnagenthelg 

For 9 åringene er noe av det mest populære tilbudet vi har. Det strekker seg over flere timer 

en lørdag ettermiddag/kveld og søndag formiddag. Barna får her være agenter. De finner ut 

av koder og gåter fra Bibelen via ulike kreative oppgaver.  Alt fra labyrint, til sporløype, 

knekke koder og kikke på kirkeklokkene i kirketårnet. Helgen avsluttes med gudstjeneste 

hvor agentene er deltaktive på ulikt vis, og de er med på 

kirkekaffe, med noe ekstra godt å bite i. Det var 7 deltagere i 

2020 og vi hadde med 3 ungdommer som hjelpeledere.  

 

 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2020 Side 20 

Lys våken er et tilbud til de som er 11 år. Grunnet covid-

19-situasjonen kunne vi ikke gjennomføre tiltaket som 

planlagt. Vanligvis er det en helg med masse aktiviteter 

på lørdag, overnatting på Hafrsfjordsenteret og 

gudstjeneste på søndag. Vi bestemte oss for å dele ut 

pakker med refleksengel, adventskalender og materiell 

det aktivitet til alle 11-åringer (55). Vi lagde også en liten 

video med forklaring på innholdet og en andakt. 

 

11-åringene får også tilbud om å være med på «Master 

og the Universe» som er annenhver mandag. Se egen 

årsmelding. 

 

Det er viktig med både store og mindre fellesskap, og vi 

er glade for å kunne invitere til 4 gjenger i menigheten 

vår. En for 4.-5. trinn, en for 6.-7. trinn, en for 8.-9. trinn 

og en for 10.trinn og oppover (Se egen årsmelding for 

disse.) 

 

 

 

Vi har også en god oppslutning om konfirmasjon i vår 

menighet. Konfirmasjonene i 2020 ble utsatt til september på 

grunn av pandemien, og det var til sammen 73 konfirmanter. (Se 

egen årsmelding for å lese mer.) 

Kombinasjonen av punktsamlinger og det kontinuerlige arbeidet 

som drives utfyller hverandre til et levende fellesskap hvor vi kan 

fortsette å bygge menighet. For å gi barn og unge en helhetlig 

opplæring i kristentroen, trenger vi frivillige voksne som kan være med i mange slags ulike 

oppgaver! Dette er et viktig bønneemne, så vær gjerne med å be om at enda flere frivillige 

medarbeidere blir med og bli gjerne med selv i noe av det du har lest om her.  
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Konfirmantundervisning 

Vår 2020 
Januar, februar og halve mars gikk nesten som planlagt. Guttene begynte i hjemmegrupper 
og jentene begynte med sine oppgaver i gudstjenesten. Vi hadde tradisjonen tro besøk fra 
Hilde i Hafrsfjord begravelsesbyrå med hele gjengen samlet, og vi rakk nesten å gjennomføre 
alle besøkene fra Ungdom i Oppdrag som pleier å besøke konfirmantene i mars. 
 
Så kom Korona. Det betød at vi måtte avlyse alle samlinger. Heldigvis for oss, var det meste 
av undervisningen gjennomført. Siste tema om påske ble gjort digitalt. Men festen gikk ut og 
fasteaksjonen ble veldig annerledes. Den ble også digital, så konfirmantene var ikke så 
delaktige som de pleier.  
 
Konfirmasjonene ble utsatt til de to første helgene i september, så det ble en vår uten 
konfirmasjoner. Når høsten kom, fikk vi gjennomført alle 7 konfirmasjonene, men med 
begrensninger. Det ble bare en benk med gjester pr. konfirmant, så vi valgte å streame alle 
gudstjenestene, slik at de som ikke kunne være fysisk til stede i kirken, kunne følge 
seremonien fra hjemme. Dette fikk vi svært gode tilbakemeldinger på. 
  
Høst 2020 
Det er alltid spennende med et nytt kull med konfirmanter. Denne høsten ble det 63 
konfirmanter med en ganske lik fordeling på gutter og jenter. 
Cathrine fikk seg jobb i Sunde, så fra høsten har Mariann vært litt med i undervisningen. 
 

 
 
Undervisningen. 
Vi valgte å fortsette med å dele konfirmantene inn i rene jente og guttegrupper til 
undervisning. Det vil si at det ble en tirsdag jentegruppe, en tirsdag guttegrupper. I tillegg er 
det en onsdagsgruppe som består av like mange jenter som gutter.   
 
Vi fortsatte også med hjemmegrupper. Jentene var fortelt i mindre grupper på 6 ulike hjem 
denne høsten, og til våren blir det guttene sin tur. Målet var fire samlinger, men siden det 
igjen ble nye korona restriksjoner, rakk de fleste å bare ha tre samlinger før jul. Vi gjør det 
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også slik at guttene har en søndag de får en oppgave om høsten, og at jentene gjør dette til 
våren. 
 
Årets weekend ble igjen på Holmavatn. Den ble likevel noe spesiell, siden vi pga 
koronaregler ikke kunne være hele kullet samlet. 
 
I stedet for å avlyse valgte vi å reise med halve gjengen fra fredag til lørdag, og med andre 
halve gjengen fra lørdag til søndag. Det ble en ny erfaring som ikke var bare negativ. Noen av 
konfirmantene syns det var nok med en natt borte fra hjemmet, og det førte også til at det 
var lettere å bli kjent med de når de var færre om gangen. Ungdomslederne og vi voksne var 
med hele helgen. Ungdomslederne gjorde igjen en uvurderlig innsats. De er bare gull!  
 
 
 

Babysang  
Formålet med babysang-samlingene i Hafrsfjord menighet er å kunne være et møtested 
mellom både Gud og mennesker, babyer og foreldre, og skape gode opplevelser sammen. 
For å legge til rette for at sangene og trosopplæringen kan brukes i hjemmet, får foreldrene 
med seg hjem et hefte med alle sangene vi bruker på babysang i løpet av hvert semester. 
Nytt i år har vært at det i sangheftet nå også finnes link til en Spotify-spilleliste med sangene 
vi bruker, slik at det er enda lettere for foreldrene å bruke sangene hjemme. Vi har et drop 

in-tilbud, altså at påmelding ikke er nødvendig, 
men at foreldrene kan komme, og betale for, de 
gangene de har anledning til å være med. Mange 
gir uttrykk for at de liker denne ordningen godt 
da det ikke er lett å vite hvordan hverdagen med 
en baby blir. Likevel er det er også flere som 
velger å betale en fastsatt pris for hele 
semesteret. Mulighet til å betale med Vipps gjør 
det også enklere å delta. 

Vi har regelmessige samlinger hver onsdag 
formiddag kl. 10.30, unntatt i skoleferiene. 
Sangstundene varer i 30-45 min. og omfatter 
allment kjente barnesanger, rim og regler, både 
med og uten kristent innhold, samt noen mindre 
kjente. Sangene tilpasses årstiden og høytider. Vi 
koser oss med sang, dans og lek. Opplegget 
passer for barn mellom 0 og 1 år. Etterpå samles 
vi rundt felles bord til matpakke og prat. 
Deltakerne blir gjerne værende til kl. 12.30-13.00.  

I 2020 hadde vi 19 samlinger med babysang (10 
på våren og 9 på høsten.) Deltakertallet varierte 
mellom 3 på det minste og 16 på det meste, med 
et gjennomsnitt på 11 deltakere per gang. Til 
sammen var 52 babyer innom i løpet av året, 
hvorav 27 var gutter og 25 var jenter.  
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Dette året har vært spesielt for alle – og noen ganger ble babysang avlyst pga. restriksjoner. 
Likevel kunne vi åpne opp igjen for babysang ganske raskt. I hovedsalen var det god plass til 
å holde avstand men likevel være sammen. Vi kjøpte også nye matter slik at hver deltager 
fikk hver sin. 

Deltakerne gir tilbakemelding om at de synes det er god stemning og på babysang og at 
sangopplegget er gøy for både foreldre og barn. De koser seg på samlingene og øver seg på 
sangene hjemme ved hjelp av sangheftet de har fått med seg og Spotify-listen. Vi har tro på 
at babysang i Hafrsfjord menighet er et godt tilbud til babyer og foreldre i bydelen og 
samtidig er et av de viktige første møtene barna og foreldrene har med trosopplæringen i 
menigheten vår. Vi ønsker å skaffe en lett overgang til f.eks. «Kaos og Sang». Dette året var 
det dessverre ikke aktuelt siden mye ble avlyst. Babysang kan også være en god anledning til 
å invitere til dåp nå da det ikke lenger sendes invitasjon til dåp i posten. 

Antje Holtmann 
 
 
 

Kaos og Sang  
Kaos og Sang er et familiekor som øver torsdager i partallsuker på Hafrsfjordsenteret. 
Samlingene varer fra kl. 16.30-18.00. Kaos og Sang er drevet av foreldre og frivillige, i 
samarbeid med kantor og barne- og ungdomsarbeider.  

Frivillige i 2020: 
- Hilde Solem 
- Sigrid Aurdal Røysland 
- Eli Dorthea Taunton 
- Kristin Eide 
- Ingelill Bjerga 
- Kjersti Ringheim Vestbø 
- Gunlaug Hebnes 
- Ingebjørg Halle 
- Torlaug Kjøde 
- Kari Mikkelsen 

 

En Kaos og Sang-samling består av:  
16.30 – Middag 
17.10 – Aldersinndelte sanggrupper: 0-3 år og 4+ år 
17.30 – Familiekor der alle deltakerne samles til ett kor 

Kaos og Sang hadde planlagt 9 samlinger våren 2020, men rakk kun å ha 4. Oppmøtet på 
disse samlingene var på 28 til 40 barn, med et gjennomsnitt på ca. 34 deltakere hver gang, 
som vil si at oppmøtet holdt seg like godt som høsten 2019.  

Resten av vårens samlinger måtte avlyses pga. koronarestriksjonene. På grunn av den store 
mengden små barn og at mange familier fra ulike kanter av Madla bydel møtes på Kaos og 
Sang, ble risikovurderingen til at det ikke var mulig å opprettholde smittevernstiltakene med 
en-meters-regelen. Derfor ble det ikke flere vanlige Kaos og Sang-samlinger i 2020. På 
høsten ble det arrangert en fellestur for alle medlemmene til Speidermarka ved Store 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2020 Side 24 

Stokkavannet, der familiene tok med det de selv ønsket å spise, og lederne planla noen enkle 
aktiviteter for barna. Det ble en kjekk samling. Det opplevdes som en god løsning som ga 
mulighet til å opprettholde kontakten med familiene på under koronarestriksjonene. Kaos og 
Sang har vært et populært tilbud og fungerer som en god sosial arena og treffsted for 
familier i nærområdet med mange fornøyde brukere. Det er sosialt og kjekt for foreldre og 
barn.  

Mariann Roti, BU-arbeider 
 
 
 

Hafrsfjord barnekor 
Hafrsfjord barnekor har vokst mye siden det startet opp i 2019. Koret drives av 3 frivillige 
ledere, sammen med kantor, og på senhøsten ble det rekruttert enda en leder med på laget. 
Fram til nedstenging i mars hadde koret øvelse hver annen uke. Egentlig var det planlagt 7 
samlinger i vår og 6 i høst pluss korseminar og «Vår jul»-konsert. I 2020 kunne vi 
gjennomføre 6 samlinger (3 i vår og 3 i høst). Koret bestod av 25 kormedlemmer i 2020. 
 

 

Gospelgjengen 
Gospelgjengen er en gruppe barn i alderen 10 år og oppover som samles til øvelse 
annenhver torsdag. De synger gode gamle gospelsanger og mange andre sanger sammen, 
lærer litt sangteknikk og har det morsomt. Barna lager også egne danser til sangene de 
synger. Ann-Mari Grøndal leder koret, akkompagnert av kantor Vit Kolos.  
 
Dessverre fikk ikke koret samles mer enn fire ganger våren 2020 før Norge ble stengt ned 
pga. korona, og har av samme grunn ikke kunnet starte opp igjen enda. Tre jenter deltok på 
disse øvelsene. Koret håper å kunne starte opp igjen høsten 2021. 
 
Mariann Roti, BU-arbeider 
 
 
 

Revheim søndagsskole  
Søndagsskolearbeidet er et kjernearbeid i menigheten. Å få delta i fellesskapet og dele Guds 
ord med barna er et privilegium. Barn og voksne lærer av hverandre og vi oppdager stadig at 
barna ser noe som vi voksne ikke har fått med oss.  

Søndagsskolen hadde i 2020 planlagt å ha 20 samlinger, på grunn av pandemien ble det bare 
gjennomført 11 samlinger. Det er stor aldersspredning fra de minste til de største, men vi 
har prøvd å tilpasse aktivitetene og finne oppgaver hvor de eldste barna kan bidra. Det har 
vært populært å være med som «hjelper», dette er en oppgave som de største barna har 
hatt. 

De aller fleste barna blir fulgt av en eller flere voksne. Vi opplever at søndagsskolen er et 
hyggelig treffsted for både barn og voksne.  
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I 2020 ble det registrert 20 betalende medlemmer, og 29 barn har vært innom en eller flere 
ganger, dette er en økning fra året før.  

Høsten 2020 var det mellom 25 og 34 på hver samling med stort og smått (snittet ligger på 
28), dette medførte at vi flyttet samlingene opp i hovedetasjen på Hafrsfjordsenteret. Vi har 
tidligere hatt søndagsskolen i kjelleren, men har flere ganger opplevd at rommet har vært 
for lite til så mange mennesker. Det at vi har flyttet til ett større rom har gjort at vi kan ha 
flere aktiviteter som krever «rom», i tillegg gjorde det at vi kunne overholde 
smittevernregler mtp avstand på samlingene vi hadde om høsten.  

Det ble gjennomført 2 planleggingsmøter i forkant av hvert semester i 2020. 

Vi bruker søndagsskolens undervisningsmateriell «Sprell Levende». Opplegget er 
inspirerende og fungerer bra. Vi kjøper også Barnas søndagsskoleblad til barna. Det koster 
en del, men det er bra og særlig kjekt for skolebarna.  

Det er en stabil gjeng som er med som ledere i Søndagsskolen, vi er alltid to personer som 
har søndagsskolen sammen, og hver leder har 3-4 samlinger i semesteret. Hvis vi kan klare å 
bli flere ledere ønsker vi å dele søndagsskolegruppen i to, slik at vi kan ha mer opplegg rettet 
mot de største barna.  

Ledere i 2020  

Hilde Klungland Åtland 
Anne Synnøve Hebnes  
Annbjørg Sørhus 
Eli Dorthea Taunton 
Sigrid Aurdal Røysland 
Inger-Johanne Kvelvane Johansen 
Elisabeth Knudsen 
Inger Lise Hovda Dobbe 
 

For Revheim søndagsskole, 
Inger Lise Hovda Dobbe 
 
 
 

Master of the Universe  
Master of the Universe (MotU) er et tiltak for 5.-7. klasse som vært populært blant barna i 

bydelen. Tiltaket ledes av frivillige i samarbeid med menighetens barne- og 

ungdomsarbeider. I 2020 byttet 5 frivillige menn og 1 frivillig kvinne på å lede samlingene, 

sammen med barne- og ungdomsarbeider.  

De frivillige i 2020 var: 

- Tarald Aano 

- Egil Hebnes 

- Hans Rossavik Gundersen 

- Rolf Evensen 

- Kristian Melling 

- Birgitte Ricci 
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Samlingene holdes mandager i oddetallsuker kl. 19.00-20.00. Samlingene har bestått av 

andakt, ett eller to eksperimenter (avhengig av omfanget til hvert eksperiment), quiz eller 

lek/konkurranse og litt mat. Det har vært tre ledere tilstede hver gang med ansvar for ulike 

deler av programmet. Det ble holdt 4 samlinger på våren (2 avlyst pga. korona og en ekstra 

avholdt til sommeren da restriksjonene lettet igjen) og 5 på høsten (1 avlyst pga. korona), 

totalt 9 samlinger i løpet av året. Under nedstengingen på våren, laget en av lederne en liten 

filmsnutt som ble sendt ut til deltakerne, med et lite eksperiment de kunne prøve hjemme. 

Til sammen var 30 ulike barn (19 jenter og 11 gutter) innom MotU i 2020. Oppmøtet lå på ca. 

10 stk. på våren og 15 stk. på høsten. Mange fra det nye 5. trinn-kullet har ønsket å være 

med på samlingene. 

Barna som kom på MotU i 2020 var i det store og det hele barn som tilhører Hafrsfjord 

menighet, i tillegg til en 4-5 stk. som bor på Sunde. De som kommer er svært positive, har 

ofte med seg klassekamerater og vi har alltid god stemning med mye liv og røre på 

samlingene. I 2020 har de fleste av barna som har deltatt, kommet fast, mens kun et fåtall 

har vært innom sporadisk. Dette har vært svært gledelig og gitt oss ledere mulighet til å bli 

kjent med barna på en annen måte enn tidligere. Tilbudet når flere barn som ikke er med på 

andre tiltak i menigheten eller har foreldre som er aktive i menigheten. Vi mener at Master 

of the Universe er et godt tilbud til tweens-barna i bydelen vår.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mariann Roti, BU-arbeider 
 
 
 

Gjengene 
Gjeng er ment som et mindre fellesskap for barn og ungdom i menigheten. Her skal hver og 
en bli sett, hørt og kjenne seg som en viktig del av gruppen. Vi ønsker å bygge et miljø som 
fungerer slik at vi våger å prate om det som opptar oss, at vi kan dele hvilke tanker vi har om 
tro, at vi er et trygt vennefellesskap som hjelper og støtter hverandre.  
 
Gjennom hele året har vi hatt fire gjenger: En for 4.-5. trinn, en for 6.-7. trinn, en for 8.-9. 
trinn, og en follow me-gjeng for 10. trinn og oppover. I tillegg hadde vi våren 2020 
Tårnagentgjeng for barna fra 3. trinn som hadde vært med på Tårnagenthelgen, og høsten 
2020 egne Gjeng-samlinger for 10. trinn. 
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Gjengene for 4.-5. trinn og 6.-7. trinn møttes annenhver tirsdag fra kl. 13.30-15.00. Vi startet 
samlingene med å spise varm mat sammen, både fordi barna kommer rett fra skolen og 
gjerne er sultne, og fordi vi opplever at måltidsfellesskap er viktig i relasjonsbyggingen. 
Under måltider ble alle i gruppen spurt om hvordan de hadde det og fikk mulighet til å dele 
positive og evt. utfordrende opplevelser de hadde hatt siden sist gruppen møttes. Etter mat 
og drikke, brukte vi Søndagsskolens nye opplegg for barn i tweens-alderen, kalt «Aldri 
Alene», til bibelundervisning og samtale. Det består av en liten filmsnutt med ulike tema 
som opptar tweens-barna i deres hverdag og bibelvers som taler om hvordan Gud ønsker vi 
skal tenkte og gjøre ifb. disse temaene. Det ble så etterfulgt av at barna fikk mulighet til å gi 
respons på det de hadde sett i filmen og hvilke tanker de gjorde seg rundt bibelverset, som 
igjen åpnet opp for en liten samtale om temaet. Det dukket også gjerne opp spørsmål eller 
undring om andre ting i livet, og da tok vi en runde på det. Vi avsluttet samlingene med felles 
bønn.  

 

Tårnagentgjeng 

Etter tårnagenthelgen fortsatte vi med tårnagentgjengen. Det var 9 deltagere (8 jenter, 1 
gutt). Vi hadde planlagt 3 samlinger ila våren. Første samlingen kunne gjennomføres som 
planlagt. De andre 2 samlingene ble avlyst pga korona. Men deltagerne fikk utdelt 
aktivitetspakker i posten. 

 

Våren i Gjeng for 4.-5. trinn 

Gjengen bestod av 3 trofaste jenter fra 4. trinn. De hadde 4 samlinger i løpet av våren, 
foruten de som måtte av avlyses pga. koronarestriksjonene.  

 

Høsten i Gjeng for 4.-5. trinn 

5 av de 9 barna fra 3. trinn som var med på Tårnagentgjeng, ønsket å være med videre på 
Gjeng for 4.-5. trinn. Det var svært gledelig og gruppen vokste til 9 jenter totalt, fra både 4. 
og 5. trinn. De hadde 4 samlinger i løpet av høsten, foruten de som måtte av avlyses pga. 
koronarestriksjonene. I stedet for avlyste samlinger i november og desember, ble det levert 
ut julehilsen i postkassen av BU-arbeider. Høsten 2020 ble ansvaret for arbeidet med Gjeng 
overført fra menighetspedagogen til BU-arbeider. 

 

Våren i Gjeng for 6.-7. trinn 

Gjeng er tenkt som et smågruppekonsept som fungerer best dersom gruppen ikke er større 
enn ca. 10 personer. Høsten 2019 kom det så mange jenter og gutter som ville være med på 
Gjeng for 6.-7. trinn, at BU-arbeider, som leder samlingene, besluttet å dele dem i tre 
grupper som hadde individuelle samlinger. De samme gruppene fortsatte våren 2020. Den 
først gruppen besto av 4 gutter, den andre av 6 jenter og den tredje av 6 jenter. Noen av 
barna fra våren falt av til høsten, men de gjenværende ønsket å fortsette i de gruppene de 
hadde vært i, da hadde fått slik tilhørighet til gruppen sin. Pga. korona utgikk tre samlinger 
for hver av de tre gruppene. Totalt hadde Gjeng for 6.-7. trinn 23 samlinger våren 2020. 
Under koronarestriksjonene fikk de påskehilsen levert på døren av BU-arbeider. Da 
samlingene kom i gang igjen på senvåren, var det ikke alle som kunne møte opp fysisk pga. 
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faren for å smitte sine familiemedlemmer, og vedkommende deltok da over Facetime med 
resten av gruppen som møttes fysisk.  

 

Høsten i Gjeng for 6.-7. trinn 

Til høsten var deltakerne i to av gruppene som hadde vært med på våren, gamle nok til å 
begynne i Gjeng for 8.-9. trinn, og Gjeng for 6.-7. trinn gikk da tilbake til at alle var samlet i 
èn gruppe der også nye kom til. Det var en blandet gruppe av 6 gutter og 2 jenter. Gruppen 
hadde 5 samlinger i løpet av høsten (2 ble avlyst pga. korona. Da fikk deltakerne i stedet 
julehilsen levert på døren av BU-arbeider). 

 

Våren i Gjeng for 8.-9. trinn 

3 gutter fra 9. trinn, 2 jenter fra 9. trinn og 1 jente fra 8. trinn fortsatte i Gjeng for 8.-9. trinn 
ved starten av 2020. De var blitt en godt sammensveiset gruppe og fortsatte å ha det 
nyoppussede ungdomsrommet som sitt tilholdssted.  

Det ble uten tvil en litt spesiell vår pga. pandemien, men vi hadde likevel 7 fysiske samlinger. 
Noen av disse ble ute forskjellige steder siden vi ikke kunne være sammen inne. Vi hadde i 
tillegg to samlinger på zoom. Det fungerte greit, men ikke på langt nær det samme som å få 
være sammen fysisk. 

 

Høsten i Gjeng for 8.-9. trinn 

Høsten 2020 begynte alle som hadde gått i Gjeng for 8.-9. trinn om våren, i Gjeng for 10. 
trinn. Samtidig begynte tweens-barna som tidligere hadde vært med i Gjeng for 6.-7. trinn 
våren 2020, nå i Gjeng for 8.-9. trinn. Det skjedde altså en total utskiftning av medlemmene i 
gruppen. Av den grunn ble det også avgjort at BU-arbeideren som hadde fulgt tweens-barna 
i Gjeng for 6.-7. trinn, skulle ta over ansvaret fra kateketen for Gjeng for 8.-9. trinn. Denne 
høsten møtte 7-11 jenter på hver samling. Opplegget besto av varm mat, at alle etter tur fikk 
anledning til å dele noe positivt og evt. noe utfordrende som hadde skjedd siden sist 
samling, og ulik undervisning om den kristne troen og selvutvikling. Til undervisningen 
brukte man temaene fra boken «Grill en kristen» for å forsøke å komme tett på spørsmål 
som gjerne hadde begynt å stille seg for ungdommene. Dette var spørsmål som finnes det 
bevis for at Gud eksisterer, hvorfor gjør ikke Gud seg i så fall mer synlig for oss, kan man tro 
på både Gud og vitenskap, og hvordan kan Gud være god når verden er full av ondskap. 
Under temaet selvutvikling, snakket vi sammen om introverte og ekstroverte personligheter, 
samt om hvordan man skal være en god leder (som forberedelse til de selv skal få prøve seg 
som ungdomsledere i menigheten). Det var planlagt 7 samlinger høsten 2020, hvorav 2 ble 
avlyst pga. korona. Det ble da delt ut julehilsen i postkassen til dem av BU-arbeider i stedet.  

 

follow me gjengen 

Vi hadde 8 samlinger våren 2020 med 7 aktive ungdommer. Fra høsten ble vi 12 i gjengen og 
har hatt 5 felles samlinger. I tillegg har de som går i 10.klasse (fra høsten) fortsatt å være 
sammen bare de etter skoletid på mandager. Vi har da hatt gjengsamling med mat, prat og 
bønn annenhver mandag, mens de har komt og gjort lekser de andre mandagene. Vi har 
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likevel noen ganger vært sammen og delt en andakt og bedt for hverandre også disse 
mandagene hvor de primært kommer for å gjøre lekser. 

Til tross for begrensningene Koronapandemien har skapt dette året har vi holdt kontakten 
med ungdommene. Vi har vært sammen fysisk så sant det har vært mulighet for det, med 
god avstand og tilrettelegging ellers. Så har vi også hatt møter på zoom og vært sammen ute.  

I desember takket vi ja til tilbudet fra Tananger menighet om å delta på online ungdoms 
alpha. Det var veldig kjekt og innholdsrikt. 

I juni fikk vi gjennomført follow me training for de 
som skulle opp i 10.klasse. Det arrangerte vi 
sammen med Sunde og Madlamark, og det var 16 
ungdommer fra Hafrsfjord med på dette kurset. Vi 
hadde planer om å reise på tur i juni sammen med 
ungdommer fra Sunde og Madlamark, og fikk tilskudd 
fra bispedømmet til dette. Det lot seg ikke gjøre, men 8 ungdommer fra oss ble med på 
follow me sin konferanse i Sunde kirke. Det ble et høydepunkt. 

Vi har også hatt en lørdag med ungdommer fra Sunde og Madlamark i Sunde kirke. Der 
hadde vi sporløype, god middag, møte med lovsangsteam fra Lura menighet og konkurranser 
av ulikt slag. Dette fristet til gjentagelse, men samlingen vi planla i desember måtte 
dessverre gå ut pga nye innstramminger pga pandemien. 
 
 
 

Spillekveld for Herrer. 
Det ble en veldig avkortet aktivitet i 2020.  Møtet i Januar ble avlyst og etterpå kom 

nedstengingen og de neste to samlingene ble korona-avlyste. 

 

Høsten 2020 ble det arrangert to kvelder. 1 

oktober og 21. oktober. Ut ifra smittevernhensyn 

ble begge kveldene uten brettspill, og 

gjennomført kun som rene quiz-kvelder.  

Den planlagte samlingen 2. desember ble avlyst da 

smittetallet i Stavanger økte og det ble 

begrensninger på antall. 

Normalt har vi disse rammene for samlingene: 

Samlinger: 2-3 pr halvår. 
Program: Kveldstanker, quiz, spill og pizza. 
Frammøte: 15-30, sånn omtrent. Vi har ingen 
medlemslister. 
Ønske: Noen av oss er blitt eldre siden vi startet, 
så yngre herrer er hjertelig velkomne. 
Selvoppnevnt komite: Øyvind Sørhus, Åsmund 
Johansen, Tarald Aano.  
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Smågruppene i menigheten 
Det har vært i gang ca 12 grupper i 2020 og alle gruppene fikk en bråstopp i mars pga 
Koronaviruset. 

Noen av gruppene hadde noen møter i høstsemesteret da det var litt mildere 
smittevernregler, mens andre venter fortsatt i skrivende stund på å starte opp igjen. 

Smågruppene i vår menighet omfatter kirkeringer, bønnegrupper, misjonsforeninger, 
samtalegrupper og bibelgrupper. Disse møtes alt fra hver uke til to ganger pr halvår. De 
fleste møttes nok minst en gang pr måned før pandemien satte en stopper. 

Nå er smågruppefellesskapet sterkt savnet, og vi håper på oppstart snart for alle grupper. 
Det er også rom for flere i mange av gruppene, eller vi kan starte opp nye. 

 Velkommen til å ta kontakt med menighetskontoret eller undertegnede. 

For gruppene i Hafrsfjord  
Sigrun Melling ( telefon 91831052) 
 
 
 

Julemessen  
Julemessekomiteen har i 2020 hatt følgende sammensetning: 

- Sigmund Slaattebræk, leder    - Helene Skimmeland  

- Ingebjørg Håberg, sekretær    - Astrid Hole 

- Jorunn Dalane, kasserer    - Arvid Steinum 

- Kristian Melling 

Hafrsfjord menighet har helt siden 1981 arrangert sin tradisjonelle julemesse i gymsalen på 
Revheim skole, men slik skulle det ikke bli i 2020. 

For å planlegge julemessen hadde komiteen 4 møter. Det første komitemøte i 2020 fant sted  
allerede i februar, hvor komiteen oppsummerte gjennomføringen av julemessen fra 2019, 
samt at en planla årets julemesse som skulle finne sted 28. november. 

Men så utover våren, sommeren og frem til september/oktober, skulle det vise seg at på 
grunn av Covid-19 ikke lot seg gjennomføre julemesse på Revheim skole. Komiteen kom 
imidlertid frem til at en ville forsøke å arrangere salgsmessen utendørs i halvtaket i 
skolegården på Revheim.  Melding ble i den forbindelse sendt til Stavanger kommune. 

Salgsboder ble satt opp og markert hvor køene skulle gå. Da salget begynte viste de mange 
fremmøtte fin kø-kultur. Til tross for at messen ble annerledes og amputert dette året, var 
det fin stemning.  Som tidligere messer ble kranser, gravpynt, lefser, saft, syltetøy, småkaker, 
stylter, mosekuler med mer revet bort.  Med respekt for evt. smitte valgte komiteen å unngå 
salg av kaffe og pølser, samt «katten i sekken», tombola med mer. 

  

Det ble likeledes bestemt at den store utlodningen skulle foregå på Hafrsfjordsenteret av en 
egen gruppe, etter at salget var over.  Vinnere ble så kontaktet og gevinst levert.  Oversikt 
over hvem som vant alle gevinstene, ble også lagt ut på nett i Hafrsfjord menighet. 
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Julemessekomiteen vil rette en hjertelig takk til alle de som var med og laget det som ble 
solgt på messen. Takk også til de som støttet opp med å gi fine gevinster til utlodningen, og 
ikke minst alle de som var med og solgte lodder som utgjorde ca. 80 000 kroner. 

Helt til slutt en takk også til de som bidrog med å tilrettelegge salgsområdet til tross for at en 
måtte forholde seg til strenge koronaregler. 

Etter at salgsmessen var over, kunne kassereren i komiteen overføre hele 127 000 kroner 
netto til menighetens arbeid. 

Sigmund Slaattebræk 
 
 
 

Formiddagstreffet 
Vi arrangerte 2 treff på våren og 2 på høsten. I januar talte Inger Øglænd Bredahl og i februar 
Sigve Ims. Oppslutningen var god med et fremmøte på rundt 40. Kirkeringen tar hånd om 
det praktiske med innkjøp, smører smørbrød og tar med kake, og gevinster til åresalg. 
Organist spiller til samlingene og prest leder møter. På de to samlingene på høsten talte 
soknepresten, og vi flyttet samlingene til menighetssalen slik at vi kunne sitte rundt bord og 
likevel gjennomføre avstandsmeteren. Magnar Helgeland spilte på treffene i høst.  

Den årlige populære sommerturen med buss ble kansellert. 

Møtevirksomheten til Formiddagstreffet gikk i samlet overskudd med kr 10.281. 

 

 

Tidebønn 
Som alle andre av menighetens aktiviteter har også tidebønnsamlingene i 2020 vært preget 
av pandemien. Frem til stengingen 12. mars møttes en gjeng på 10-12 personer til tidebønn 
på Hafrsfjordsenteret onsdag morgen fra kl 9 til 9.30.  Så ble det en pause frem til midten av 
mai da arbeidet i menigheten ble gjenopptatt innenfor de restriksjoner som myndighetene 
fastsatte. Vi startet også opp igjen etter sommeren og holdt på frem til slutten av oktober, 
da nye restriksjoner ikke lenger anbefalte samlinger. Fremmøtet var lavere i høst, stort sett 
var 5-7 personer samlet. 

Vi har benyttet samme tidebønnsboka som tidligere. Bønnene er for det meste hentet fra 
Bibelen, særlig fra Salmenes bok. Dette er bønner Jesus selv og disiplene hans ba.  

I tillegg til de bibelske bønnene inneholder tidebønnsboka alltid en bønn for kommende dag 
og en slutningsbønn. Disse er bønner for vår egen situasjon, for oss som lever i 2021. I tillegg 
til tidebønnsboka ber vi bønner for menigheten. Bønnene ber vi ved veksellesning. 

Tidebønn er en hjelp til et regelmessig bønneliv uavhengig av stemninger og følelser. Vi kan 
senke skuldrene for bønnene bærer oss, mer enn vi bærer bønnene. Det skaper fellesskap 
her og nå samtidig som vi er en del i en lang tradisjon i den verdensvide kirken.  

Menigheten vil komme med nærmere opplysninger om når vi kan starte opp igjen med 
samlingene. 

Anne-Beth og Einar Hille 



Årsmelding Hafrsfjord menighet 2020 Side 32 

Salmekvelder  
Også salmekveldene som vanligvis avholdes en onsdagskveld i måneden i Revheim kirke ble 
preget av korona-nedstengingen i vårsemesteret.  Likevel ble salmekveldene i januar og 
februar avholdt etter planen.  Men de resterende kveldene frem til sommeren måtte avlyses 
pga smittevernhensynet. 

Etter ferien ble vår organist Vit Kolos syk og dermed ble det ikke mulig å avholde 
salmekvelder på høsten heller, de få månedene det var anledning til å samles. 

De vanlige konsertene som Vit har hatt på Slåtthaug sykehjem måtte også opphøre da 
samfunnet stengte ned i mars.  Også konserten for slåtthaug-beboerne i juni som normalt 
avholdes i Madlamark kirke måtte avlyses.  Først på høsten ble det åpnet for andakt og 
konsert på sykehjemmet, men hele høstsemesteret var organisten vår sykemeldt så det ble 
med en konsert helt i starten av året. 
 
 

U-kirke – for ungdom og unge voksne 
«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker 
som kommer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære» uttalte en student til avisen Dagen 
februar 2020.  

Ukirke Stavanger har i 2020 fortsatt å utvikle seg som diakonalt prosjekt som lager 
gudstjenestefellesskap og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Vi startet opp i august 2018 
og er snart ferdig med prosjektperioden. Vinteren 2020 samlet vi 60-100 ungdommer 
ukentlig, fordelt på de fleste ukedager, frem til pandemien kom i mars. 

Nye ting i 2020 

Det første nye i 2020 skulle være å arrangere studentkonferansen Connected i samarbeid 
med NMS og NMSU, men den ble dessverre avlyst. Som de fleste menigheter har vi hatt mye 
stengt «nedetid», men har da hatt mye kommunikasjon med målgruppen via digitale 
arrangementer som spillekvelder, Netflix-party, digital gudstjeneste/andakt, vi har lagt ut 
hilsener og laget egne sosiale grupper på 5 og 5 som har møttes til tur, sporlek, kino m.m. I 
2020 inviterte vi til 7 gudstjenester og en lysvandring 2. søndag i advent, med selvlagde 
lykter fra DIY-gruppen vår. Vi forsøkte også å arrangere trosopplæringstiltak for alderen 16-
18 år, kalt «kirkekakao», men lyktes ikke i å samle så mange.  

Lokallagene har dessverre ikke vokst som ønsket pga pandemien og  det fører til at vi ikke 
har hatt så mange nye studenter innom som før pandemien. Men den relasjonelle strategien 
vår har likevel ført til at vi har hatt kontakt med mange; i desember 2020 var det 20 
ungdommer innom hver Tirsdagsåpent (etter skoletid) og høsten 2020 ca 25-30 på Mat&prat 
og gudstjenester. 

Takk til våre voluntører! 

Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den gode hjelpen fra Brasil (Hald-studenter) og 
Estland (Ucrew). Vi er svært takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale 
senter, slik at vi får så dyktige voluntører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil og Estland. 
Og vi er svært takknemlige for all støtte fra fellesrådet og menighetene i Stavanger! 

Høsten 2020 ble også ny diakonimedarbeider ansatt, Amund Nyhammer Hosøy, i tillegg til 
prest og prosjektleder Anne Margrethe Ree Sunde. 


